
令和３年１１月２４日  

保護者の皆様 

西条市立西条北中学校  

校 長 田口 孝宣  

２学期末懇談会のご案内 

向寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解

とご協力を賜りまして、厚くお礼申し上げます。 

さて、２学末の懇談会を下記のとおり開催いたします。何かとご多用のこととは存じますが、万障お繰

り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

なお、懇談時間については、ご希望をお聞かせいただき、それをもとに各学級担任で時間帯を調整した

いと考えております。 

つきましては、下記の調査表を１２月３日（金）までに学級担任までご提出ください。（ご希望に添えな

い場合や、当日の予定時間が懇談の内容により遅れる場合もあるかとは思いますが、ご理解のほどよろし

くお願いいたします。） 

記 

 

１ 日  時   令和３年１２月２２日（水）８：３０～１２：００、１３：００～１６：３０ 

         令和３年１２月２３日（木）８：３０～１２：００、１３：００～１６：３０ 

２ 場  所   各教室 

３ 内  容   ・２学期の学校生活や学習状況について 

・冬休みの生活について 

・その他 

４ そ の 他   懇談会の日時にご都合がつかない場合は、学級担任にご連絡ください。 

 

 

二学期末懇談会懇談希望調査表 

 

（   ）年（   ）組（    ）番 生徒氏名（                    ） 

１２月２２日（水）８：３０～１６：３０ 

    （昼休み １２：００～１３：００） 

１２月２３日（木）８：３０～１６：３０ 

    （昼休み １２：００～１３：００） 

①～⑧に第３希望まで選んで１,２,３とご記入くださ

い。特に希望時間がない方は⑨～⑪のいずれかに○をお

つけください。 

①  ８：３０～ ９：１５ （   ） 

②  ９：１５～１０：００ （   ） 

③ １０：００～１１：００ （   ） 

④ １１：００～１２：００ （   ） 

⑤ １３：００～１４：００ （   ） 

⑥ １４：００～１５：００ （   ） 

⑦ １５：００～１６：００ （   ） 

⑧ １６：００～１６：３０ （   ） 

⑨ 午前ならいつでもよい  （   ） 

⑩ 午後ならいつでもよい  （   ） 

⑪ 午前・午後どちらでもよい（   ） 

①～⑧に第３希望まで選んで１,２,３とご記入くださ

い。特に希望時間がない方は⑨～⑪のいずれかに○をお

つけください。 

①  ８：３０～ ９：１５ （   ） 

②  ９：１５～１０：００ （   ） 

③ １０：００～１１：００ （   ） 

④ １１：００～１２：００ （   ） 

⑤ １３：００～１４：００ （   ） 

⑥ １４：００～１５：００ （   ） 

⑦ １５：００～１６：００ （   ） 

⑧ １６：００～１６：３０ （   ） 

⑨ 午前ならいつでもよい  （   ） 

⑩ 午後ならいつでもよい  （   ） 

⑪ 午前・午後どちらでもよい（   ） 

西条北中学校に兄弟姉妹が通っている場合は下記にご記入ください。 

兄弟姉妹のクラス（   ）年（   ）組（   ）番 生徒氏名（               ） 

兄弟姉妹のクラス（   ）年（   ）組（   ）番 生徒氏名（               ） 

連絡事項 

 

 

キ リ ト リ セ ン 


